
COPIA

N. Gen.le 217  del 16/04/2014

N. di Settore 42 del 11/04/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE III

“ GESTIONE DEL TERRITORIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Fornitura di scarpe , guanti e tute da lavoro per il personale dell’Ufficio Tecnico. 

Liquidazione  fattura  Ditta  “Castro Nicolò”. - CIG: Z9D0CF90A9 -

Che dall'espletamento della gara ufficiosa per l'affidamento fornitura di scarpe, guanti e tute da lavoro per il 
personale dell'Ufficio Tecnico,  è risultata aggiudicataria, per la fornitura di scarpe alte in pelle nera e guanti 
tipo bufalino bianco con dorso in crosta e elastico al polso, la Ditta Castro Nicolò di Assoro;
Vista la Determina n.° G/le 990 del 31/12/2013 di aggiudicazione  definitiva della gara informale della fornitura 
di che trattasi con la  quale è stata impegnata la somma complessiva di  1.999,80; 
Vista la fattura n. 8  del 20/03/2014 della Ditta  Castro Nicolò“ di  1.513,00 assunta al protocollo generale 
con il n. 1853 del 20/03/2014;
Che le forniture e prestazioni sono state effettuate e che pertanto necessita provvedere alla liquidazione per 
l'importo pari a  ;
Dato Atto che nulla osta alla liquidazione della fattura, dal punto di vista della situazione contributiva, attesta 
la regolarità della posizione dell'impresa, come attestato dal D.U.R.C del 25/03/2014;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 82 del 29.12.1997, approvata dal Co.Re.Co. di Palermo con 
decisione n. 1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il regolamento di contabilità;
Vista la Determina Sindacale n.° 46 del 31/12/2013 di incarico per la posizione organizzativa di Responsabile 
del Settore III Gestione del Territorio  al Geom. Antonino Castro;
Visto il Decreto del Ministero dell'interno del 19/12/2013 con il quale il termine per la  deliberazione del 
bilancio di previsione per gli Enti locali è stato differito al 28/02/2014;
Visto il Decreto del Ministero dell'interno del 13/02/2014 che ufficializza l'ulteriore differimento al 30/04/2014 
del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2014;
Visto l'art. 51 comma 3, della legge 08/06/1990 n.°142, come introdotto dalla legge 15/05/1997 n°127, 
recepita con L. R. n.° 23/1998;
Visto lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di Legge;



D E T E R M I N A
Per le ragioni esposte in premessa :
1. Di liquidare la somma di   per fornitura di n. 60 paia di scarpe alte in pelle nera ed n.100 paia di  

guanti tipo bufalino bianco con dorso in crosta ed elastico al polso, per il personale dell'Ufficio Tecnico, alla 
Ditta Castro Nicolò via Pietro Nenni n.184 94010 Assoro, mediante bonifico bancario Unicredit IT 
20D0200883660000300195073;

2. Imputare la superiore somma di  1.513,00 sulla Determina N. G/le 990 del 31/12/2013 del compilando 
Bilancio 2014. al Capitolo 1361.00 RR. PP. (1.01.06.02);

3. Dare atto che la presente determina sarà pubblicata sul sito del comune ai sensi dell'art. 18 legge 7 agosto 
2012 n.134 “Amministrazione aperta”

4. Trasmettere copia del presente atto al Sindaco.
                                                                            

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(RUFFETTO MARIA) (GEOM. CASTRO ANTONINO)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 16/04/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


